ד"ש מס' 401
יד' אב תשע"ח
26 ביולי 2018

משרד השיכון

החלטת ממשלה שהתקבלה ב- 2016 קבעה את מפת אזורי העדיפות הלאומית בנושא הטבות בתחום הבינוי והשיכון. החלטה זו באה כדי להקל את מצוקת הדיור של תושבי מדינת ישראל, לעודד הגירה חיובית ליישובים, לעודד בניה ולהעצים את חוסנם הכלכלי של היישובים.